

SCHMIDT & NIELSEN IVS

Jernbanegade 27
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2016

Hans Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHMIDT & NIELSEN IVS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr: 36398981
Regnskabsår: 01/10/2014 - 31/12/2015

Bankforbindelse AL
Buen 1
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Schmidt & Nielsen IVS leverer rådgivning omkring trivsels- og stresshåndtering til private virksomheder og det offentlige.

Derudover er der foredrag og bogsalg - Stress er ikke din fjende.

Årets resultat på kr. 75.314 betragtes som tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 75.314 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15
		kr.
Nettoomsætning		461.826
Eksterne omkostninger		-115.969
Bruttoresultat		345.857
Personaleomkostninger		-245.320
Resultat af ordinær primær drift		100.537
Øvrige finansielle omkostninger		-501
Ordinært resultat før skat		100.036
Skat af årets resultat		-24.722
Årets resultat		75.314
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.314
I alt		75.314

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		26.407
Tilgodehavender i alt		26.407
Likvide beholdninger		94.981
Omsætningsaktiver i alt		121.388
Aktiver i alt		121.388

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		0
Overført resultat		75.314
Egenkapital i alt		75.314
Skyldig selskabsskat		24.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.352
Gældsforpligtelser i alt		46.074
Passiver i alt		121.388

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i følge ledelsen inden pantsætninger eller forpligtigelser vedørende selskabet.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Nielsen, Hindbærhaven 7 A, 2680 Solrød Strand